
 

 

POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koło 

 

Na podstawie art. 182 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kole.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Powierciu, Powiercie 3, 62-600 Koło: 

 

1. Karolina Bagińska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

DZIĘGIELEWSKIEGO, zam. Kupinin 

2. Monika Głodkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBICKIEGO, 

zam. Powiercie 

3. Lucyna Krystyna Goclik, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

RYBCZYŃSKIEGO, zam. Powiercie 

4. Urszula Teresa Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Powiercie 

5. Justyna Maria Kucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czołowo 

6. Katarzyna Małgorzata Mazurek, zgłoszona przez KWW TOMASZ KLAPSA, 

zam. Koło 

7. Eryk Robaszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Powiercie 

8. Ewelina Sielecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Koło 

9. Ewa Halina Skrzypczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Powiercie-

Kolonia 

10. Oliwia Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Powiercie-Kolonia 

11. Maciej Henryk Trocha, zgłoszony przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Powiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa we Wrzącej Wielkiej, Wrząca Wielka 

124, 62-600 Koło: 

 

1. Konrad Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

2. Dorota Durys, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBICKIEGO, 

zam. Powiercie 

3. Weronika Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kiełczew Smużny 

Pierwszy 

4. Iwona Magdalena Perkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

RYBCZYŃSKIEGO, zam. Wrząca Wielka 

5. Justyna Szurgot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień 

6. Jacek Urbaniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Górki 

7. Daria Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cichmiana 

8. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koło 

9. Wioleta Wykpisz, zgłoszona przez KWW DANIELA DZIĘGIELEWSKIEGO, 

zam. Zielenie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kiełczewie Smużnym Pierwszym, 

Kiełczew Smużny Pierwszy 42, 62-600 Koło: 

 

1. Sylwia Magdalena Brandt, zgłoszona przez KWW DANIELA 

DZIĘGIELEWSKIEGO, zam. Kiełczew Smużny Pierwszy 

2. Elżbieta Anna Fiksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koło 

3. Tadeusz Jan Kuciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lucjanowo 

4. Mateusz Patryk Rzepka, zgłoszony przez KWW PAWŁA SULIŃSKIEGO, 

zam. Powiercie-Kolonia 

5. Beata Słowińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA RYBCZYŃSKIEGO, 

zam. Wrząca Wielka 

6. Jakub Szafoni, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełczew Smużny Czwarty 

7. Linda Agata Warszawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Żarowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Dzierawach, Dzierawy 45, 62-600 Koło: 

 

1. Cezary Władysław Gaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czołowo - 

Kolonia 

2. Łukasz Jeziorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki 

3. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBICKIEGO, 

zam. Powiercie 

4. Krzysztof Andrzej Lewandowski, zgłoszony przez KWW TOMASZ 

KLAPSA, zam. Koło 

5. Marzena Opas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierawy 

6. Katarzyna Sulińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SULIŃSKIEGO, 

zam. Leśnica 

7. Michalina Tęgos, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dzierawy 

8. Anna Wozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

9. Aneta Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Leśnicy, Leśnica 43B, 62-600 Koło: 

 

1. Ewa Dominika Bednarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Powiercie 

2. Aleksandra Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Umień 

3. Natalia Grzybek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Powiercie-Kolonia 

4. Ewa Magdalena Ławniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czołowo 

5. Natalia Rusek, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Powiercie Kolonia 

6. Aleksandra Natalia Rzepka, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

SULIŃSKIEGO, zam. Powiercie-Kolonia 

7. Agnieszka Daria Ślusarek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

RYBCZYŃSKIEGO, zam. Powiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Czołowie, Czołowo 91, 62-600 Koło: 

 

1. Marlena Krych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Czołowo 

2. Konrad Krygier, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Koło 

3. Marlena Ossowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołajówek 

4. Katarzyna Przybył, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBICKIEGO, 

zam. Powiercie 

5. Stanisław Szurgot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Powiercie 

6. Filip Maksymilian Śliwka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powiercie 

7. Emilia Ulewicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA RYBCZYŃSKIEGO, 

zam. Powiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołowo 55, 62-600 

Koło: 

 

1. Lidia Barbara Bobik-Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powiercie 

2. Halina Czerczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczyniec 

3. Małgorzata Ewa Frydrych, zgłoszona przez KWW - DOBRO WSI MOIM 

CELEM, zam. Sokołowo 

4. Błażej Klemens Kapczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koło 

5. Martyna Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czołowo - Kolonia 

6. Joanna Maria Rągowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBICKIEGO, 

zam. Powiercie 

7. Dagmara Marta Witczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Żarowo 

 

 


